
Fakturační adresa: Dodavatel:

IČO: IČ:

DIČ: DIČ: CZ47116757

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

číslo objednávky: OBJ/ 221 /2017 vyřizuje / telefon:

datum: e-mail:

Objednáváme u Vás:

pronájem prostor a zajištění občerstvení při 12. benefičním plese hejtmana, který se koná 3. 3. 2017 v Clarion 

Grandhotelu Zlatý Lev v Liberci. Při realizaci rautu budou využiti zejména regionální dodavatelé.

Počet osob: 350.

Cena bez DPH: 109 134 Kč > doplň cenu bez DPH a zadej výši DPH nebo …

DPH 21 %: 22 918 Kč Osvobozeno od DPH.

Předpokládaná konečná cena: 132 052 Kč

Cena bez DPH: 0 Kč

DPH 21 %: 0 Kč Osvobozeno od DPH.

Předpokládaná konečná cena: 0 Kč > … doplň cenu včetně DPH a zadej výši DPH

Termín dodání: 3.3.2017

Způsob úhrady: faktura Objednávku tímto akceptuji.

Splatnost faktury: 14 dní podpis dodavatele:

Děkuji za kladné vyřízení.

S pozdravem Souhlas příslušného člena rady kraje:

Mgr. Josef Chýle Martin Půta

vedoucí odboru kancelář hejtmana hejtman Libereckého kraje 

Krajský úřad Libereckého kraje

0 0 0 0 U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508

910 01 014900 6113 5164 tel.: + 420 485 226 307 • mobil: +420 725 963 863 • e-mail: denis.tomas@kraj-lbc.cz

01/123/2017 910 01 013100 6113 5175 www.kraj-lbc.cz • datová schránka: c5kbvkw

2.3.2017

19-7964200287/0100

CZ70891508

70891508

O B J E D N Á V K A

denis.tomas@kraj-lbc.cz

Ing. Denis Tomáš / 485 226 307

47116757

461 80 Liberec 2

U Jezu 642/2a

Krajský úřad Libereckého kraje - odbor kancelář hejtmana

Liberecký kraj

100 00 Praha 10

Bečvářova 2081/14

Clarion Grandhotel Zlatý Lev v Liberci, Miroslav Souček

CPI Hotels, a.s.


